

Advokatanpartsselskabet Lars Søndergaard

Lyngbyvej 20, 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 10 01 45 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Lars Peter Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Lars Søndergaard
Lyngbyvej 20, 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 10 01 45 22
Stiftet: 1. januar 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Peter Søndergaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 780.631 mod 459.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -631.204 mod 943.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	780.631	459
1 Personaleomkostninger	-544.655	-581
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.625	-6
Driftsresultat	230.351	-128
Andre finansielle indtægter	269.590	1.377
Øvrige finansielle omkostninger	-1.306.345	-39
Resultat før skat	-806.404	1.210
2 Skat af årets resultat	175.200	-267
Årets resultat	-631.204	943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	829
Disponeret fra overført resultat	-749.004	0
Disponeret i alt	-631.204	943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.341	36
Materielle anlægsaktiver i alt	31.341	36
4 Deposita	8.980	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.980	9
Anlægsaktiver i alt	40.321	45
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.025	40
Udskudte skatteaktiver	173.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.231	0
Andre tilgodehavender	6	50
Periodeafgrænsningsposter	22.741	35
Tilgodehavender i alt	299.003	125
Værdipapirer	8.170.686	9.373
Værdipapirer i alt	8.170.686	9.373
Likvide beholdninger	373.194	174
Omsætningsaktiver i alt	8.842.883	9.672
Aktiver i alt	8.883.204	9.717

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.265.005	8.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	7.507.805	8.253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Selskabsskat	0	263
Anden gæld	1.375.399	1.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.375.399	1.462
Gældsforpligtelser i alt	1.375.399	1.462
Passiver i alt	8.883.204	9.717

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.014.009	114.400	8.253.409
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-749.004	117.800	-631.204
	125.000	7.265.005	117.800	7.507.805

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	540.000	540
Pensioner	0	36
Andre omkostninger til social sikring	2.272	5
Personalemkostninger i øvrigt	2.383	0
	<u>544.655</u>	<u>581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	266
Årets regulering af udskudt skat	-175.200	1
	<u>-175.200</u>	<u>267</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	48.216	48
Kostpris 31. december 2022	<u>48.216</u>	<u>48</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-11.250	-6
Årets afskrivninger	-5.625	-6
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-16.875</u>	<u>-12</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>31.341</u>	<u>36</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	8.980	9
Kostpris 31. december 2022	<u>8.980</u>	<u>9</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.980</u>	<u>9</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Klienttilsvar		
Indestående på klientbankkontoen	2.155.325	216
Samlet klienttilsvar af betroede midler	<u>-2.155.325</u>	<u>-216</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 6. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>8.170.686</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.252.211</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets er forpligtet til at dække klienttilsvar, som pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.155 ved indsættelse på klientbankkonto. Beløbet indestår på klientbankkonto pr. 31. december 2022 jf. note 5.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.		
